村松労務管理事務所

令和　　年　　月　　日

株式会社○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

欠勤・遅刻・早退　届

下記の通り、欠勤・遅刻・早退　いたしますので、ご承認頂きたくお願い申し上げます。

日時　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

理由

＊欠勤・遅刻・早退の該当に丸印を付けてください。

令和　　年　　月　　日

株式会社○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

欠勤・遅刻・早退　届

下記の通り、欠勤・遅刻・早退　いたしますので、ご承認頂きたくお願い申し上げます。

日時　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

理由

＊欠勤・遅刻・早退の該当に丸印を付けてください。

http://www.syakaihokenroumusi.com